
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n°152/2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 149 DEL 16/02/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  Struttura amministrativa a supporto delle attività 
sanitaria dei Presidi ospedalieri “G.P. Delogu” di Ghilarza e “A.G. Mastino” di Bosa

Dott.  Marco Biagini 

OGGETTO:  Affidamento fornitura alla ditta Medtronic Italia SPA di Milano di n° 48
sensori per saturimetro per adulti per l’U.O. Pronto Soccorso del P.O. “A.G. Mastino”
di Bosa.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Dott. Marco Sanna
Il Responsabile del Procedimento: Dott.Marco Sanna

La  presente  Determinazione  Dirigenziale  è  soggetta  al  controllo  preventivo  di  cui  al  comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 20/02/2017al 06/03/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

SI NO



                                                  

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
 DEI PP.OO. DI BOSA E GHILARZA

 

Visto  la delibera del D.G. n°565 del 31.08.2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il
quale il Dott. Marco Biagini è stato nominato Responsabile delle Funzioni Amministrative del P.O.
“A.G. Mastino” di Bosa;
 
Dato atto che il  soggetto  che propone il  presente atto non incorre in  alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  di (Riordino  della  disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali con particolare riferimento all’art. 5 Bis c. 2 lett. a) ai sensi del quale
viene garantita la protezione dei dati personali, in conformità con la disciplina legislativa in materia
e nel rispetto del quale i dati sensibili  costituenti e richiamati nel presente provvedimento sono
esclusi dalla pubblicazione; 

Visto il Regolamento per la gestione degli acquisti in economia di beni e servizi, approvato con
Deliberazione D.G. n° 580 del 28.06.2013;

Vista la   richiesta  del  22.12.2016  del  Responsabile  del  Pronto  Soccorso  del  P.O.  di  Bosa
riguardante l’acquisto di n° 48 sensori Nellcor Sp02 per saturimetro modello MAX-I per adulti;

Vista la richiesta di preventivo, Prot. n° PG/2017/45523 del 06.02.2017, inviata alle seguenti ditte:

Fiab SPA di Vicchio
Vitalaire Italia SPA di Milano
Covidien Italia SPA di Segrate

Rilevato che:
 la ditta Fiab SPA ha comunicato che il materiale richiesto non è dalla stessa commercializzato;
 che la ditta Vitalaire Italia SRL non ha presentato alcuna offerta;

Esaminato il preventivo presentato dalla ditta Medtronic Italia SPA (ex Covidien Italia SRL) entro
la data  fissata  nella  lettera di  invito  completo  di  tutta  la  documentazione richiesta,  secondo il
prospetto sotto riportato;

Codice Prodotto Quantità Prezzo Unitario Prezzo Totale IVA esclusa
20621 Sensore per adulti MAX-I 48 8,50 408,00

Vista la dichiarazione in calce al preventivo che attesta che il prodotto è conforme alla richiesta;



                                                  

Ritenuto,  perciò, di affidare alla ditta Medtronic Italia SPA di Milano la fornitura di cui sopra al
prezzo complessivo di Euro 408,00 IVA esclusa;

Per quanto in premessa

DETERMINA

1) di affidare, alla ditta Medtronic Italia SPA di Milano, la fornitura di 48 sensori Nellcor Sp02 per
saturimetro modello MAX-I per adulti necessari per Il Pronto Soccorso del P.O. “A.G. Mastino” di
Bosa;

2) di stabilire che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 408,00 oltre IVA
22% pari a € 497,76 IVA inclusa, verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2017 e verrà finanziato
come di seguito rappresentato:

 €  497,76  sul conto n. A501010603 denominato “Acquisti  di  altri  dispositivi  medici”  (Aut.
UAM 1 sub 6 del 2017) CIG ZED1D5C290;

3)  di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  all’emissione  del  mandato  di  pagamento  a   seguito  di
accertamento della regolarità della fornitura e di presentazione di regolare fattura;

4)  di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Direzione  Generale  dell'ASSL  di  Oristano  e  al
Servizio  Bilancio  per  gli  adempimenti  di  competenza  e  al  Servizio  Affari  Generali  per  la
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ASSL di Oristano. 

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
Dott. Marco Biagini


	

